
 
 
 

Technický list 13.10 TECTANE Ochranný svářecí sprej 

 

Výrobek  Speciální přípravek – pro údržbu a čištění svařovacích trysek, k ochraně 
svařovaných kusů před účinkem rozstřikem svarového kovu, bez vlivu na 
svar. Před povrchovou úpravou lakováním doporučujeme samostatné 
čištění. 
 

Vlastnosti  þ Poskytuje bezvadnou ochranu při svařování; 
þ Prodlužuje životnost plynovým a svářecím tryskám CO2; 
þ Vysoká účinnost při nízké spotřebě. 
 

Použití  - Údržba a čištění svařovacích trysek; 
- Ochrana svařovaných kusů před účinkem rozstřiku svarového kovu, bez  
  vlivu na svar; - vhodný k dodatečnému ošetření materiálu před galvanizací,  
  eloxováním atd. 
 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Barva  Neuvedena    

      
Technické údaje      

Základ  - neuveden   
Konzistence  - aerosol   

Hustota  g/ml neuvedena   
Tepelná odolnost při přepravě  °C -15   

Aplikační teplota  °C +5 / +30   
Stékavost  mm neuvádí se   

Vzdálenost při nanášení  mm 200 - 250   
Agresivita k podkladu  - neagresivní  

Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit před 
přímým slunečním zářením!) 

   
Omezení  Dóza pod stálým tlakem, chraňte před teplotami nad 50°C. 

 
Pokyny  Dózu důkladně protřepat. Na podklad nanášíme ze vzdálenosti cca 200 - 

250 mm, necháme krátce působit. Při ochraně svařovaných dílů nanést na 
obě strany do vzdálenosti cca 10 cm od místa svaru. 
 

Čištění  Ruce: voda a mýdlo, reparační krém na ruce. 
 

Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 13.10» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


